

Kumppanuussopimukset 2025-2027 ja 2026-2028														
Hakijayhteisön nimi	Toiminnan pää tarkoitus	Perustelee miksi yhteisönne hakee kumppanuussopimuksen piiriin	Hakijan muualta saamat avustukset	Miten hakijan toiminnassa edistetään Kuopion kaupunkistrategiaa ja mm. LiikkuvaKuopio tai KulttuuriKuopio-ohjelmien toimenpiteitä?	Kuville toiminnan ympärivuotisuutta	Kuville toiminnan saavutettavuutta	Kuville toiminnan ammattimaisuutta	Kuville toiminnan vaikuttavuutta mm. vaikutukset eri ikäisiin kuopiolaisiin, taloudelliset vaikutukset, vaikutukset hyvinvointiin, vetovoimatekijät, kv.yhteydet jne.	Millaista yhteistyötä kaupungin ja hakijan välillä on, mitä yhteisiä tavoitteita asiakkaiden hyväksi, mitä konkreettisia hyötyjä voidaan saavuttaa yhteistyöllä?	Millaista yhteistyötä hakija tekee muiden kuopiolaisten toimijoiden kanssa?	Avustus 2024	Hakemus / vuosi	Esitys	
1 ANTI - Contemporary Art Festival yhdistys ry (nyk. sopimus voimassa 2025, haetaan 2026-2028)	Kansainvälisen ANTI – Contemporary Art Festivalin järjestäminen.	Monivuotinen kumppanuussopimus mahdollistaa kansainvälisen ANTI – Contemporary Art Festival -tapahtuman pitkäjänteisen suunnittelun ja yhdistyksen ympärivuotisen toiminnan	Taike, OKM, Euroopan komissio, Opetushallitus, Saastamoisen säätiö, SKR, Pohjoismainen kulttuuripiste jne.	ANTI-festivaali vahvistaa Kuopion kaupungin vetovoimaa Kuopio 2030 -strategian mukaisesti ja tuottaa projekteja, joilla on myönteisiä sosiaalisia ja muita hyvinvointivaikutuksia.	ANTI-festivaali on kansainvälinen festivaali, johon liittyy erilaisia festivaalia tukevia, paikallisia tapahtumia ympärivuotisesti.	ANTI-festivaali pyrkii yhdenvertaisuuden ja saavutettavuuden edistämiseen kaikessa toiminnassaan.	Yhdistyksellä on tällä hetkellä kaksi ympärivuotista, vakituista työntekijää sekä kaksi ympärivuotisesti hankerahalla palkattua määräaikaista	ANTI-festivaalin ympärivuotinen toiminta tavoittaa vuosittain 10 000 – 15 000 osallistujaa. Kansainvälinen ANTI – Contemporary Art Festival kerää vuosittain taiteilijoita ja kävijöitä 10-20 eri maasta	Jatkamme viestintäyhteistyötä ja kuopiolaisten hyvinvoinnin, osallisuuden ja yhdenvertaisuuden vahvistamista taiteen keinoin.	ANTI-festivaalin ja sen hankkeiden tuotannoissa tehdään monimuotoista yhteistyötä paikallisten yritysten, taide- ja kulttuuritoimijoiden ja oppilaitosten kanssa.	105000	105000	95000	
2 Arkkitehtuuri- ja ympäristökulttuurikoulu Lastu ry	lastenkulttuuri- ja taide- ja kulttuuritoiminta	Pitkäjänteinen yhteistyö ja monipuolinen toiminta Kuopion alueella sekä kiinnostus osallistua taide- ja kulttuuritoiminnan ja yhteistyön kehittämiseen myös tulevaisuudessa.	OKM	Lastun toiminta on osaltaan rakentamassa hyvän elämän pääkaupunkia - terveyttä, elinvoimaa ja arjen rikkautta. Toteutamme KulttuuriKuopion ohjelman tavoitetta ”Kulttuuri kuuluu kaikille”.	Lastu toimii ympärivuotisesti osallistuen koko vuodenkierron erilaisiin toimintoihin ja tapahtumakokonaisuuksiin.	Matalankynnyksen toimintaa arkiympäristöissä lähellä ihmisiä peittoaa maantieteellisen saavutettavuuden haasteita. Räättälöityä toimintaa erityisryhmille.	Lastussa työskentelee tällä hetkellä 11 työntekijää, joista kaksi on kokopäiväisiä ja loput osakuukausipalkkaisia (50-65%). Työntekijät ovat ammattilaisia ja eri alojen osaajia.		Mm. hanke-, toiminta- (mm. työpajat, polut, tapahtumat, tempaukset, kampanjat, koulutus, leirit, materiaalit, näyttelyt), tiedotus-, vaikutus- ja verkostoyhteistyötä		30000	30000	20000	
3 Itä-Suomen audiovisuaalisen kulttuurin koulutus- ja kehittämissyhdystys ISAK ry	alueellinen elokuvakeskustoiminta	KUOPIO on valtionrahoitusta saavan alueellisen elokuvakeskus ISAK ry:n toiminnan suurin kulttuurinen ja rahoituksellinen hyötyjä P-Savossa. Toiminta ammatillista ja ympärivuotista. Toimipaikka: Kuopio.	Taike 75.000 € (vuosien 2023 ja 2024 taso)	Kuopion kehitysstrategioiden yhteensopivaa yhteistyötä koulujen, oppilaitosten, kulttuuriorganisaatioiden, sosiaali- ja terveysalan toimijoiden jne. kanssa, kulttuurisen osallisuuden edistämiseksi	ISAK ry on aktiivinen tapahtumatuottaja, yleisötilaisuuksien järjestäjä, media- ja elokuvakasvatukseen järjestäjä ja yhteistyökumppani. Toimii, työllistää ja tuottaa kulttuuria ympärivuotisesti.	ISAK ry:n toiminnan ytimen muodostaa laadukas, moniääninen ja -arvoinen yleisötyö. Yhdenvertaisuuden ja saavutettavuuden arvoja ja käytänteitä edistetään ja kehitetään kautta linjan aina uudelleen.	ISAK ry on ammatillisen valtionrahoituksen piirissä. 1 hlö kokoaikainen (toim.johtaja)+ n.15 hlöä/v. tuntipalkkaiset. Hallitus+jäsenistö ovat elokuva- ja av-alaa hyvin tuntevia asiantuntijajäseniä.	Tarjontaa kaikenikäisille sekä erityisryhmille. Toiminta hyvin linjassa mm. KUOPIOIN KAUPUNGIN HYVINVOINNIN EDISTÄMISEN STRATEGIAN sekä KUOPIO 2030 HYVÄN ELÄMÄN PK.STRATEGIAN vetovoimaisuuden kanssa.	ISAK ry on ainoa Kuopiossa ja P-Savon alueella toimiva, vuosittaisten elokuvafestivaalien järjestäjäorganisaatio. Arthouse Cinema Kino Kuvakukko on ISAK ry:n merkittävin yhteistyökumppani.	30000	35000	20000		
4 Itä-Suomen tanssin aluekeskus (ITAK) / Tanssitaiteen tuki ry	ITAK:n tarkoituksena on tukea aatteellisesti ja taloudellisesti ammatillisen tanssitaiteen tunnettuutta ja kehittämistä Itä-Suomessa.	Kumppanuussopimus mahdollistaa toiminnan laajaa alaisempaa suunnitelmallisuutta ja kehittämistä, palvelee työllisyyttä sekä edistää tanssin alueellista saatavuutta ja saavutettavuutta	Taiteen edistämiskeskus 260 000 €, Joensuun kaupunki 75000 €, Mikkelin kaupunki 80000 €, Kangasniemi 10000 €, tällä hetkellä ei erillisiä hankeavustuksia (viimeksi näyttämöllä. ITAK- näyttämö on aluekeskuksen toiminnan sydän, jossa ITAK:n kausiohjelmiston lisäksi harjoittelee ja esiintyy alueen muita toimijoita ja vapaan kentän työryhmiä. ITAK hallinnoi Kuopion kaupungin omistamaa tilaa vuokralaisena, mutta teatterisalaa vuokrataan myös ulos muille toimijoille.	Itä-Suomen tanssin aluekeskuksen toiminnassa edistetään Kuopion kaupungin strategiaa monitasoisesti ja merkittävästi.	Itä-Suomen tanssin aluekeskuksen toiminta on ympärivuotista. ITAK:n toimisto ja teatteritila sijaitsevat Kuopion keskustassa ITAK-näyttämöllä. ITAK-näyttämö on aluekeskuksen toiminnan sydän, jossa ITAK:n kausiohjelmiston lisäksi harjoittelee ja esiintyy alueen muita toimijoita ja vapaan kentän työryhmiä. ITAK hallinnoi Kuopion kaupungin omistamaa tilaa vuokralaisena, mutta teatterisalaa vuokrataan myös ulos muille toimijoille.	Toiminta vahvistaa alueen taidekentän monimuotoisuutta ja ammattitaiteen merkittävyyttä sekä lisää tanssitaiteen alueellista saavutettavuutta. Toiminnallaan ITAK edistää aktiivisesti tanssin saatavuutta ja saavutettavuutta myös valtakunnallisesti ja kansainvälisesti.	Itä-Suomen tanssin aluekeskus on valtakunnallinen tanssin tuottaja ja asiantuntijataho. ITAK on osa valtakunnallista tanssin aluekeskusverkostoa, joka on toiminnallaan kehittänyt tanssin rakenteita sekä tanssin ilmaisuvoimaa ja -laatua.				125000	150000	100000	
5 Kuopio Tanssii ja Soi ry. (nyk. sopimus voimassa 2025, haetaan 2026-2028)	Kuopio Tanssii ja Soi festivaalin järjestäminen ja muu voittoa tavoittelematon kulttuuritoiminta ja tapahtumanjärjestäminen Kuopiossa	Kuopio Tanssii ja Soi on pohjoismaiden vanhin, tunnetuin ja suurin tanssitaide tapahtuma. Tapahtumalla on Kuopiolle markkinoinnillisesti ja matkailullisesti suuri vaikutus.	OKM	Tapahtumistamme noin 70% on vapaan pääsyn ohjelmaa ja tuemme vahvasti periaatetta jossa kulttuuri kuuluu kaikille. Tapahtumamme luo taiteesta ja kulttuurista työtä, elinvoimaa ja hyvinvointia.	Kansainvälisen suuren festivaalin järjestäminen on ympärivuotista työtä johon tarvitaan henkilökuntaa. Pyrimme myös lisäämään ympärivuotisuutta (tanssia palvelutaloihin 2023, viulukilpailu 2025)	Lisäksi olemme mukana Kaikukortissa.	Olemme ammattimainen tapahtumanjärjestäjä. Vakituisesti meillä on vain toiminnanjohtaja, vaikka tarve olisi enemmän. Tuotantotiimissä 5 hlö, tait. johtaja, ostopalveluna, festivaalilla noin 400 hlö	Aluetaloudellinen vaikutus on yli 2 milj.	Yhteistyö on erittäin tiivistä (Kuopio Highlights, vastaanotot, Intialaiset soittajat) jne.	Pyrimme käyttämään mahdollisimman paljon paikallisia palveluita ja kumppanuuksia. Loimme myös Kuopio Tanssin kaupunki yhteisön.	320000	325000	288000	
6 Kuopion konservatorion kannatusyhdistys ry	Kuopion konservatorio järjestää taiteen laajan oppimäärän mukaista musiikin ja tanssin opetusta sekä musiikin 2.asteen ammatillista koulutusta. Toimintamme piirissä on noin 2.400 oppilasta ja opisk.	Kumppanuussopimuksen toivotaan lisäävän hyvin toimivaa yhteistyötä ja selkeyttävän rahoituksen ennakoitavuutta. Kuntien avustukset/osuudet ovat osa musiikkioppilaitosten rahoitusjärjestelmää.	Vuoden 2024 talousarvion mukaan valtionosuudet (OKM) olivat 3.698.000 €, muiden kuntien kuntaosuudet 214.000 €, lukukausimaksutulot 1.023.000 € ja projektit+muut tulot 75.000 €.	Toiminnalla luodaan monipuolista ja aktiivista arkaa musiikki- ja tanssiharrastust. parissa erityisesti lapsille ja nuorille, unohtamatta muita ikäryhmiä ja erityisryhm. Paljon vapaan pääsyn ohjelmaa.	Oppilaitos toimii lukukausi-periaatteella, lukukausien välissä olevana kesä-aikana ei ole opetustoimintaa.	Huomioimme toiminnassamme erityisryhmät. Oppilaitoksessa on käytössä lukukausimaksuhojennus - järjestelmä. Olemme halunneet yhä ylläpitää Nilsin ja Juankosken toimipisteet.	Konservatorion toiminta on ammattimaista. Palveluksessa on n. 140 henkilöä, joista yli puolet on täysissä työsuhteissa. Annamme opetusta lähes 30:ssä soittimessa ja tanssin eri lajeissa.	Toimintamme on Kuopion vetovoimatekijä ja hyvinvointia lisäävä. Alueelliset, kansalliset ja kansainväliset verkostomme ovat laajat.	Erityisesti päiväkotien, koulujen, Hyvinvoinnin edistämisen palvelualueen, tilapalveluiden, Musiikkikesk. ja kaupunginork. kanssa. Vuosittain tanssin kevätnäytös maksutta alueen pk- ja koulut 800 lasta	1014000	1014000	912600		

7	Kuopion Kuvataiteilijat ry Ars Libera	Tukea ammattitaitelijoiden työtä ja toimeentuloa, tarjota ja kehittää alueelle kaikille avointa taide- ja kulttuuritoimintaa ja käyntikohteen, työkaluja ja alustan kasvatustyölle ja verkostoille.	Haluamme edelleen tehdä ammattimaista, laadukasta, kestävää ja pitkäjänteistä yhteistyötä Kuopion kaupungin ja kumppaneidemme kanssa. Teemme monipuolista työtä alueen hyvinvoinnin ja elinvoiman eteen.	Taiteen edistämiskeskus 29000€ (2024, koko toiminta), SKR Pohjois-Savon maakuntarahasto 9270€ (2024, GalleriA, Kuopion taidelainaamo)	Hyvin monipuolisesti: strategian päämäärät sekä teemat, KulttuuriKuopio sisältöineen ja tavoitteineen. Ne ovat osa toimintamme suunnittelua ja toteutusta, ja linjassa oman toimintamme kanssa.	Toimintamme on ympärivuotista. Teemme työtä tammikuu-joulukuussa. Galleriamme ja lainaamomme on auki tammi-joulukuussa.	Palvelumme ovat kaikille avoimia ja maksuttomia. Tiedotamme verkkosivuillemme, sosiaalisessa mediassa, sähköpostitse ja lehdissä. Toimintamme osallistuvat ihmiset ovat Kuopioon alueelta ja kauempaa.	Toimintamme on ammattimaista. Työntekijöitä on: 3. Lisäksi hallitus sekä työryhmiä ja asiantuntijoita asioiden hoidon parissa. Työstä maksetaan palkka. Taiteilijoille maksetaan korvaus työstä.	Tuomme alueelle kaikille ihmisille avointa ja maksutonta toimintaa, lisää taloudellista ja hyvinvoinnin tukea, olemme vetovoimatekijä ja laajassa verkostossa toimiva ammattimainen toimija ja kumppani.	Monipuolista.	Monipuolista.	32000	32000	28000
8	Kuopion Setlementti Puijola ry	Edistää yhdenvertaisuutta, moniarvoisuutta, sosiaalista oikeudenmukaisuutta, turvata eri taustoista tulevien, erilaisten ja erikäisten ihmisten oikeutta hyvään elämään kaikissa elämäntilanteissa.	Haluamme kehittää työtämme yhdessä Kuopion kaupungin kanssa palvelemaan kuntalaisia yhä paremmin. Toiminnan kehittäminen kumppanuussopimuksen piirissä on pitkäjänteisempää ja suunnitelmallisempaa.	Stea, ELY-keskus, STM, Te-toimisto, Avi, OKM, Euhankerahastot	Tavoitamme vuosittain yli 80 eri kansallisuutta. Luomme hyvinvointia mahdollistamalla osallisuutta, kohtaamisia, ymmärrystä ja suvaitsevaisuutta sekä turvallisuutta.	Toimintamme on asiakäsitöistä. Jouluaatto juhlistamme mm. nuorten kanssa. Kesällä joku toimipisteemme on aina avoinna.	Työskentelemme eri puolella Kuopiota. Toimipisteet keskustassa, nuoret, lapset, maahanmuuttajat, kantasuomalaiset, vapautuneet vangit ja heidän omaisensa, väkivallan tekijät ja sitä kokeneet.	Henkilöstömme on ammatillisesti koulutettuja. Palkattuja työntekijöitä nyt 80.	osallisuuden ja hyvinvoinnin lisääntyminen, turvallisuuden tunteen ja hyvien väestösuhteiden vahvistuminen	Teemme moninaista yhteistyötä mm. Kompassin ja kaupungin kanssa, osallisuuden ja yhteisöllisyyden lisääminen ja hyvien väestösuhteiden kehittäminen. Yhteistyön avulla toimintoja voidaan kehittää	Oppilaitokset ja yliopisto; hankeyhteistyö, harjoittelupaikat, kehittäminen, Järjestöt; tapahtumat, vapaaehtoistyö, asiakastyö, yrittäjät, työllisyysasiat,	135000	200000	121500
9	Snellman-instituutti ry	Vapaan sivistystyön lain mukaisen Snellman-kesäyliopiston toiminnan toteuttaminen Kuopiossa, jolla vahvistetaan kuopiolaisien elinikäisen oppimisen mahdollisuuksia	Kuopion kaupunki on yksi Snellman-instituutin perustajajäsenistä ja meillä on tuotettu yhteistyömalli. Haluamme tehdä jatkossakin pitkäjänteistä yhteistyötä strategisena kumppanina.	OKM:n valtionosuusrahoitus, Varkauden ja Iisalmen kaupunkien avustukset, Olvisäätiön avustus	Edistämme Kuopion strategian toteuttamista tarjoamalla oppimisen elämyksiä ikään katsomatta. Digitaalisuus koulutussisällönä ja digitaaliset oppimisratkaisut ovat vahvasti mukana koulutuksissamme.	Tarjoamme ympärivuotisesti oppimisen mahdollisuuksia ja kokonaisvaltaista hyvinvointia edistäviä koulutuksia.	Järjestämme koulutuksia elinkaaren eri vaiheisiin. Koulutukset ovat helposti saavutettavissa ja sovitettavissa omaan elämäntilanteeseen. Tarjoamme koulutuksia läsnä-, verkko- ja hybriditoteutuksina.	Henkilökuntamme ovat koulutusalan ammattilaisia ja kouluttajiksi valitsemme alansa vahvoja asiantuntijoita. Meidän tehtävämme on huolehtia koulutustemme ajantasaisista pedagogisista ratkaisuista.		Yhdessä ja yhteistyöllä voimme luoda tutkimukseen ja tietoon perustuvilla koulutuksilla hyvinvointia ja uudistumiskyvykkyyttä kuopiolaisille.	Lasten ja nuorten yliopiston tiedeleirit yhdessä UEF:n ja Kuopion museon kanssa. Kansalaisopiston ja eri järjestöjen kanssa senioreille järjestettävät tapahtumat ja tilaisuudet.	95000	110000	60000
10	Suomen Nuorisoseurat ry, Kuopion aluetuomisto	Kulttuurinen lapsi- ja nuorisotyö, ylisukupolvinen järjestötyö, nuorisotyöllistäminen ja kuntouttava työtoiminta.	Toimintamme Kuopiossa on monipuolista ja ammattimaista. Olemme tehneet kaupungin kanssa tiivistä, monialaista, yhteistyötä jo 30 vuotta.	Vuositasolla: Okm (valtionapu) n. 40000€, P-S hyvinvointialue n. 55000€ (kuntouttava työtoiminta), Te-palvelut n. 100 000€ (palkkatukityöllistämiseen) Hankkeet (esim. ely tai Avi): 0-50 000€/vuodessa.	Kaikki toimintamme lisää kaupunkilaisten hyvinvointia. Toimimme koko kaupungin alueella. Toimimme taloudellisesti ja tuomme hyvää mieltä kaupunkilaisille.	Toimimme Kuopiossa ympärivuotisesti, jokaisena arkipäivänä ja välillä myös iltaisin/viikonloppuisin.	Toimimme koko kaupungin alueella (myös maaseudulla, 18 jäsenyhdistystä, 15 seurantaloa). Tukikohtamme on Julkulan nuorisotalo.	Kaikki vakituiset työntekijät ovat ammattitaitoisia - Vakituista henkilöstöä on 3 jonka lisäksi palkkatukityöllistettyjä on noin 3 htv vuodessa (osa-aikainen työ)		Nuoriso- ja järjestötyötä, hankkeita (mm. Hopin) ja p-s järjestöneuvostotyötä	11000	11000	10000	
11	Tahkovoiren koulutus- ja valmennuskeskisyhdistys ry/Tahkon alppikoulu (nyk. sopimus voimassa 2025, haetaan 2026-2028)	Tahkon alppikoulu tarjoaa huippu-urheilijaksi tähtävälle nuorelle tasapainoisen, turvallisen ja yksilöllisen kasvu-, opiskelu- ja valmennusympäristön peruskoulusta korkeasteelle	Alppikoulu on tehnyt pitkäaikaisesti yhteistyötä kumppanuussopimuksen puitteissa Kuopion kaupungin kanssa. Alppikoulu on tärkeä osa Tahkon alueen tunnettavuutta edistävänä toimijana	Yhdistyksen oma varainhankinta on noin 100.000€. Toimintaa tukevat alppiihdon lajiliitto yhteistyössä Olympiakomitean kanssa	Hyvinvointia edistävät elintavat ja sosiaaliset verkostot sekä sujuvaa, uudistuvaa toimintaa. Edistämme kasvavaa matkailua ja tapahtumia sekä Kuopion tunnettavuutta.	Toiminta on ympärivuotista ja jatkonut jo 30 vuotta	Toiminta painottuu Niilsin ja Tahkon alueelle, toiminta on kansallista ja kansainvälistä	Toiminta vaatii erityistä ammattitaitoa ja koulutetut alppivalmentajat		Toiminta lisää Niilsin lukion elinvoimaisuutta ja Tahkon alueen tunnettavuutta sekä näkyvyyttä kansallisesti ja kansainvälisesti sekä tekee tiivistä yhteistyötä Kuopion alueen urheiluakatemia kanssa	Toimintaa tehdään tiiviissä yhteistyössä mm. seuraavien toimijoiden kanssa; Tahkon alueen yritykset, Kuopion alueen urheiluakatemia, muut oppilaitokset, Kuopio-Tahko Markkinointi	200000	200000	140000
12	Tanssiteatteri Minimin kannatusyhdistys ry	Minimin tarkoitus on kehittää tanssiteatteria ja kasvattaa sen saatavuutta ja saavutettavuutta järjestämällä opetus- ja esitystoimintaa myös siellä, missä kulttuuritarjonta on muutoin vähäistä.	Kumppanuussopimus vahvistaisi Minimin statusta ja profiilia Ennen kaikkea se toisi ammattilaisille Pohjois-Savossa. Samalla Minimi tarjoaa yleisöille korkeatasoista esitettävää taidetta.	OKM vos-tuki n 360 000 euro/vuosi	Minimi tarjoaa työpaikkoja ja kehittämismahdollisuuksia ammattitaitelijoille sekä alojen ammattilaisille Pohjois-Savossa. Liikkuvakuopio -tietoutta omilla kotisivuillaan sekä muissa kanavissaan.	Toiminta on jatkonut ympärivuotisena jo yli 30 vuotta.	Kynnys on matala! Kietue- ja vaihtelevissa tiloissa tapahtuvien esitysten myötä tavoitamme katsojat myös teatteritalon ulkopuolella.	Yhtämittaista ammattitaidetta yli 30-vuotta. Tänäpäivänä työllistää n 9 henkilövuotta ja useita kymmeniä ammattilaisia vuosittain.				75000	95000	67500
13	Terveystieteiden ja ravinnon tutkimuskeskitys / Kuopion liikuntalääketieteen tutkimuslaitos	Korkeatasoisen tutkimustiedon tuottaminen, liikunnan täsmähoidon kehittäminen, uuden tiedon siirtäminen, erikoislääkäriskoulutus sekä verkostoitumisen edistäminen	Kaupunki on säätiön taustayhteisö ja yhteistyökumppani pitkältä ajalta. Yhteistyön syventämisestä edelleen on sovittu yhteisessä palaverissa 7.5.24.	Myönnetty 360000 euroa vuodelle 2024 OKM	Toiminnallaan KuTu edistää kuopiolaisien liikuntaa ja terveyttä ja jakaa Liikkuvakuopio -tietoutta omilla kotisivuillaan sekä muissa kanavissaan.	KuTun toiminta on ympärivuotista	KuTu ei automaattisesti sulje pois ketään tutkimuksista, hankkeista tai palveluista.	Vakituisia ammattilaisia 5, erikoistuva lääkäri sekä keikkalääkäreitä ja -hoitajia		Tutkimusyhteistyötä, tutkimus- ja asiantuntijaviestintää, koulutusyhteistyötä, palveluyhteistyötä	15000	15000	10000	
14	Victor Barsokevitch -Seura ry	Vuonna 1982 perustettu Victor Barsokevitch -Seura ry on ylläpitänyt vuodesta 1987 Kuopiossa toimivaa VB-valokuvakeskusta, joka on Suomen ensimmäinen alueellinen valokuvakeskus. Seuran tarkoitus on va	Victor Barsokevitch -Seura ry hakee kumppanuussopimuksen piiriin useammastakin syystä: 1. Turvaa yhdistyksen perustoiminnan ja mahdollistaa toiminnan pitkäjänteisyyden Koko seuran yli 40-vuotis	Taiteen edistämiskeskus (toiminta-avustus) ja Museovirasto (näyttelypalkkio avustus).	Toteutamme 'Hyvinvoivaa ja yhteisöllistä Kuopiota' laadukkaalla näyttelytoiminnalla, joka luo kaupunkilaisille monipuolista kulttuurisäilytystä ja elävää elinympäristöä. Näyttelyillä on mahdollista kert	Yhdistys toteuttaa näyttelytoimintaa Kuninkaankadun toimitilassa ympärivuotisesti. VB-valokuvakeskus on avoinna yleisölle noin 310 päivää vuodesta. Kevät- ja syyskaudella ti-pe 12-18 ja la-su 11-16	Näyttelyiden saavutettavuus ja osallistumisen edellytyksiä on huomioitu porrastamalla näyttelyiden pääsymaksuja ja tarjoamalla ilmainen sisäänkäynti jo em. asiakasryhmille. Näyttelyiden tekstimateriaalit	Keskus toteuttaa ympärivuotista, ammattimaista ja päätoimista näyttelytoimintaa ja organisoii 4-10 näyttelyä vuodessa, joissa taiteilijoiden ja tekijöiden määrä voi olla 4-20 väliä.	Keskuksen näyttelyt saavuttavat laajasti eri ikäistä yleisöä vuotuisesti. Vuonna 2023 kävijöistä oli kävijätaloston tehtävän arvion mukaan 0-20 vuotiaita 24,25%, 20-60 vuotiaita 49,62% ja 60-80+ vuoti	Yhdistys on hyvin keskeisesti yhteistyössä Kuopion Tilapalveluiden kanssa vuokralaisen roolissa. Yhdistys ja keskuksen henkilökunta yhdessä tilakeskuksen kanssa ylläpitävät kulttuurihistoriallisesti a	Keskus tekee yhteistyötä laajasti paikallisten eri yritysten kanssa ja toteuttaa paikallisina ostopalveluina kuljetuspalvelut, vakuutuspalvelut, näyttelymateriaalit kuten graafiset tuotteet	65000	120000	58500